

## НАКАЗ

**від 18.12.2015р. № 361**

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням»:  
рахунок № б/н, сума 1165.50 грн - фарба,петлі дверні.

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

### **Вересень - грудень 2015 р.**

Заміна вікон: 1-А, 3-А, 1-В, 3-Б, 2-А

Придбано дошку 5-Б вартістю 3125.00 грн.

Оплата підписки:

3-В 200 грн.

4-А 400 грн.

7-Б 380 грн.

8-Б 300 грн.

9-А 300 грн.

8-А 250 грн.

Придбано стенди:

8-Б 150 грн.

7-Б 400 грн.

9-А 400 грн.

Збираються кошти на електроплиту за період 2015-2017 р. 10-А, 10-Б, 11-А

На рахунку:

1-Б 1800 грн.

4-А 510 грн.

4-Б 800 грн.

4-В 300 грн.

5-А 1000 грн.

6-Б 1226.60 грн.

7-А 700 грн.

9-Б 1534.78 грн.

6-А 400 грн.

## НАКАЗ

**від 03.12.2015р. № 348**

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням»:  
рахунок № б/н, сума 480.00 грн - тонер.

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

## НАКАЗ

від 03.12.2015р. № 347

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:

рахунок № 76, сума 1212.10 грн - лампочки, крани, сверло.

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

### грудень 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
02.11.15	Вікна пластикові	3шт	2015.21	6045.63
03.11.15	Віники	10шт	23.00	230.00
28.10.15	Підписка	1 комп.	2334.14	2334.14
28.10.15	Файли	1уп.	28.95	28.95
Всього				<b>8638.72</b>

### листопад 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Стенди	2шт	550.00	1100.00
Всього				<b>1100.00</b>

**жовтень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	бензин	0,834л	17.78	14.75
	Газ метан	2,445мкуб	12.00	29.34
<b>Всього</b>				<b>44.09</b>

**НАКАЗ**

**від 05.11.2015р. № 326**

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:

рахунок № б/н, сума 1294.50 грн - миючі та чистячі засоби, печатки, мило, скребок для посуду.

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

**НАКАЗ**

**від 04.11.2015р. № 325**

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:

рахунок № б/н, сума 1722.00 грн - світильники денного світла, секрет для замка, в\емульсійна фарба.

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

**НАКАЗ**

**від 02.11.2015р. № 318**

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:

рахунок № б/н, сума 480.00 грн - тонер

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

## НАКАЗ

від 19.10.2015р. № 302

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:  
рахунок №50, сума 332.00 грн - бланки меню, товарні чеки

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

## НАКАЗ

від 19.10.2015р. № 301

Про виділення коштів.

На підставі рішення Ради школи від 19.10.2015 р., протокол № 2,  
наказую:

виділити кошти з рахунку “Сума за дорученням”:  
рахунок №315, сума 652.00 грн - папки, файли, скоросшивателі

Директор школи: І.В. РЯБЕНКО

### жовтень 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.	Класи
29.09	Дошка класна	1шт	3125.00	3125.00	5-А
01.10	Стіл учительський	2шт	865.00	865.00	2-А, 6-Б
01.10	Шкаф книж.	1шт	940.00	940.00	2-А
Всього					<b>5795.00</b>

### вересень 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
----------------	---------------------	-------------------	--------------------------	-----------

	Класний журнал 1-4 кл.	12шт	65.00	780.00
	Класний журнал 5-11 кл.	15шт	75.00	1125.00
	Книга наказів з кадр.пит.	1шт	20.00	20.00
	Книга наказів з основн. діяльн.	2шт	20.00	40.00
	Книга внутр.контр.	4шт	20.00	80.00
	Особисті справи учня	80шт	4.50	360.00
	Журнал реєстрації інструктажіву	9шт	18.00	162.00
	Журнал індивідуального навчання	1шт	17.50	17.50
	Журнал реєстрації пропозицій, заяв, скарг	1шт	17.50	17.50
	Індивідуальна картка дитини	20шт	1.50	30.00
	Табель 1-4 кл.	150шт	0.50	75.00
	Табель 5-11 кл.	350шт	0.50	175.00
Всього				<b>2882.00</b>

**серпень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Газ метан	5.41мкуб	12.00	64.92
	Бензин А-92	1.88л	18.50	34.78
Всього				<b>99.70</b>

**серпень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
17.07	Багет (1м)	30шт	2.00	60.00
30.07	Вапно стройк. (2кг)	4пак.	10.00	40.00
16.07	Ведро пластм. (10л)	5шт	17.46	87.30
17.07	Ведро пластм. (5л)	10шт	12.70	127.00
16.07	Вентиляційна решітка	2шт	54.25	108.50
23.07	Вітраж (45см)	11м	30.00	330.00
08.07	Затір для плитки	2кг	25.50	51.00
21.07	Кабель відео	1шт	75.00	75.00
14.07	Клей обойн. (400гр)	3шт	29.60	88.80
26.06	Клей для плитки (20кг)	10мешк.	68.00	680.00
16.07	Клей для стелі (4кг)	1відр.	102.50	102.50
14.07	Клей ПВА (200гр)	1шт	10.00	10.00
30.07	Крейда (2кг)	1шт	10.00	10.00
17.07	Кайма обойн.	2шт	6.00	12.00
22.07	Кран 1/2	1шт	62.00	62.00
10.07	Коліно 50/90	2шт	7.00	14.00
16.07	МДФ	28.875мкв	89.00	2569.88
16.07	Кріплення МДФ	400шт	0.17	68.00
23.07	Миючий засіб	5л	8.60	43.00
23.07	Миючий порошок (400гр)	6пач.	9.80	58.80
23.07	Мило туал.(70гр)	5шт	3.35	16.75
23.07	Мило госп. (200)	5шт	4.50	22.50

21.07	Підвісна стеля	2кв	23.00	46.00
22.07	Плінтус+фурнітура	4шт	25.62	102.48
18.07	Плінтус МДФ	3шт	55.00	165.00
16.07	Планки під МДФ	40шт	2.00	80.00
22.07	Розетка 2я	1шт	30.00	30.00
23.07	Сантрі (1л)	2шт	14.00	28.00
15.07, 22.07	Саморізи	204шт	0.22	44.88
10.07	Сифон	4шт	52.62	210.48
10.07	Тройник 50x50x90	2шт	11.00	22.00
10.07	Труба 50x1000	2шт	29.00	58.00
10.07	Труба 50x500	2шт	15.00	30.00
22.07	Уголок МДФ	12шт	24.00	288.00
10.07	Фум стрічка	1шт	25.75	25.75
14.07	Хомут	10шт	1.00	10.00
26.06	Цемент (50кг)	3міш.	70.00	210.00
23.07	Чистяще (500)	2шт	8.75	17.50
17.07	Шпалери	20рул	44.00	880.00
21.07, 25.07	Фарба біла (2.8)	6банк.	101.30	607.80
21.07, 29.07	Фарба полова (2.8)	12банк.	99.25	1191.00
21.07	Фарба слон.коть (2.8)	2банк.	142.00	284.00
12.07	Фарба синя (2.8)	1банк.	118.75	118.75
08.07	Фарба фісташк. (0.9)	1банк.	38.00	38.00
28.07	Фарба зелен. (2.8)	1банк.	108.50	108.50
28.07	Фарба сіра (2.8)	2банк.	102.00	204.00
28.07	Фарба вишня (0.9)	1банк.	38.50	38.50
Всього				<b>9475.67</b>

липень 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
22.06	Батарейки	8шт	9.00	72.00
11.06	Бумага А-4	14пач.	95.20	1332.80
26.05	Грамоти	13шт	2.50	32.50
26.05	Довідник укр.мова	1шт	25.00	25.00
23.06	Зошит	1шт	10.00	10.00
26.05	Журнали	12шт	18.00	216.00
19.05	Ключ	1шт	16.00	16.00
25.05	Кнопки	1пач.	12.50	12.50
09.06	Підписка	1 компл.	1866.12	1866.12
06.06	Папка	4шт	27.00	108.00
06.06	Скоросшиватель	30шт	4.00	120.00
14.05, 9.06	Сода питна	4пач.	9.69	38.76
25.05	Скрепки	1пач.	3.25	3.25
25.05	Тонер	2шт	90.00	180.00
25.05	Флеш пам'ять	1шт	187.00	187.00
29.05	Шари надув.	20шт	1.00	20.00
10.06	Чорнила кольор.	5шт	80.40	402.00
12.06	Файли	4пач.	40.00	160.00
Всього				<b>4801.93</b>

липень 2015 року



Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
03.06	Анкер під болт	1шт	5.00	5.00
18.06, 19.06	Арматура ø10	30м	8.62	258.60
19.06, 25.06	Валик	3шт	27.90	83.70
3.07	Вапно дезінф.	2кг	5.00	10.00
19.06	в\емульсион.(10.6)	1від.	227.00	227.00
7.07	Газ.балончик	1шт	42.00	42.00
24.06,3.07	ДВП (1.2x2.4)	3лист	79.00	237.00
09.07	Диск ø125	2шт	10.00	20.00
03.06	Замок нав.	1шт	6.00	6.00
2.06	Карбид (3кг)	1банк.	120.00	120.00
01.07	Кайма обойн.	6шт	8.50	51.00
6.07	Кабель-канал	3шт	8.50	25.50
13.06	Клей туткал(0.5)	6пач.	21.00	126.00
19.06	Клей для стелі(4кг)	2шт	89.00	178.00
24.06	Колор (100мл)	1шт	24.50	24.50
2.07	Крестики стройк.	3шт	5.00	15.00
22.06	Крейда	4кг	8.00	32.00
19.06	Круг відрізн.ø125	1шт	10.00	10.00
02.07	Ленолеум (2.5м)	12.5мкв	61.00	762.50
3.07	Лампочка ел.60 вт	4шт	17.00	68.00
3.07, 6.07	Лампочка ел.100 вт	50шт	5.80	290.00
3.07	Лента р60	4шт	8.50	34.00
21.05	Миючий засіб(5л)	1банк	63.24	63.24

19.06	Підвісна стеля	44м кв	23.00	1012.00
23.06	Піна стр.(500мл)	1шт	67.00	67.00
19.06, 3.07	Пензли	10шт	17.40	174.00
22.06	Плати для системного блоку	2шт	225.00	450.00
02.07	Плінтус МДФ(2.6)	1шт	18.00	18.00
25.06	Порошок пральний	1кг	55.25	55.25
26.06	Профіль25x40x2	6м	35.30	211.80
25.06	Ремінь для шліф.машини	1шт	25.00	25.00
06.07	Провід 2x0.5	7м	3.50	24.50
3.07	Розетка 2- я	1шт	30.00	30.00
03.07, 8.07	Саморізи	150шт	0.28	42.00
3.07	Сверло	2шт	6.25	12.50
10.07	Скло т-4	7.25мкв	200.00	1450.00
8.07	скоба для проводу	19шт	1.30	24.70
24.06	Сітка затир	1шт	3.00	3.00
06.06	Фарба біла(2,8)	6бан.	97.50	585.00
03.07	Фарба ж.-кор. (2.8)	1бан.	84.00	84.00
24.06	Фарба пол.(2.8)	6бан.	105.00	630.00
03.07	Фарба зел.(2.8)	2шт	123.00	246.00
03.07	Фарба сіра.(2.8)	1шт	110.00	110.00
25.06	Фарба(0.2)	1бан.	16.00	16.00
19.06	Фарба (1.8)	1бан.	76.50	76.50
2.06	Цемент (50кг)	2міш.	71.75	143.50
03.07	Цвяхи (0.700)	1пак.	21.50	21.50
04.06	Холодна сварка	1шт	18.50	18.50

18.06	Шланг гнучк.	1шт	40.00	40.00
01.07	Шпалери	20рул.	30.00	600.00
24.06	Уайт-спир (0.5л)	3бут	16.75	50.25
25.06	Шпаклівка	30кг	4.00	120.00
03.07	Угол внутр.	2шт	25.00	50.00
26.06	Угол метал.	12м	27.40	328.80
09.07	Електроди	2кг	46.00	92.00
Всього				<b>9500.84</b>

**травень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
3-А	Бумага А-4	4шт	87.60	350.40
3-А	Батарейка	4шт	4.00	16.00
6-А	Вилка електр.	1шт	6.50	6.50
6-А	Винт строит.	10шт	1.00	10.00
8-А	Водоэмульсионка (1.2)	1шт	36.00	36.00
8-Б	Гуаш	1пач.	32.50	32.50
7-Б	Засіб миючий (1.5л)	1шт	21.75	21.75
7-Б	Засіб чистячий (0.5кг)	10шт	8.25	82.50
9-В	Известь строит.(2кг)	5пак.	9.40	47.00
8-А	Кабель канал 16х16	2шт	11.00	22.00
4-А, 4-Б	Каструля нерж.	1шт	305.00	305.00
5-Б	Клей ПВА(200г)	1шт	16.00	16.00
5-Б	Колодка 3-я (для переноски)	1шт	58.00	58.00

1-А	Кронштейн під телевізор	1шт	250.00	250.00
6-Б	Лампочка р-50	1шт	21.00	21.00
6-Б	Лампочка св.4.0	1шт	11.00	11.00
7-Б	Мило госп.(200г)	10шт	3.50	35.00
8-Б	Мило туал. (70г)	10шт	3.00	30.00
5-Б	Отвод 2"	1шт	19.75	19.75
6-А	Папка	1шт	52.00	52.00
6-Б	Провід пвс2х1.0	50м	6.75	337.50
7-Б	Пензли	5шт	2.90	14.50
8-А	Порошок лотос (400г)	10шт	9.00	90.00
9-Б	Розетка 1-я	2шт	18.50	37.00
9-В	Розетка 2-я	2шт	30.00	60.00
9-В	Сегригатор	1шт	52.00	52.00
9-А	Скоросшивателі	24шт	4.00	96.00
5-А	Скоби для степлера	2шт	10.50	21.00
1-А, 1-Б	Стакани (200г)	50шт	7.50	375.00
6-Б	Скребок (ершик)	3шт	2.30	6.90
6-В	Стілець	4шт	265.00	1060.00
1-А, 1-Б	Тарілки мілкі	90шт	20.00	1800.00
2-А, 2-Б	Тарілки п/п	90шт	20.00	1800.00
1-А	Телевізор ergo	1шт	4800.00	4800.00
3-А	Файли	4шт	34.50	138.00
3-Б	Фарба зел.(2.8)	8шт	100.80	806.40
7-Б	Фарба біла (2.8)	5шт	92.50	462.50
9-В	Фарба сурік (2.6)	6шт	60.00	360.00
7-Б	Фотобумага	10шт	1.75	17.50

4-А, 4-Б	Чайник електр.	1шт	275.00	275.00
6-В	Шайба х6	20шт	0.30	6.00
6-В	Шнур	4м	2.00	8.00
Всього				<b>14045.70</b>

**квітень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
3-В	Анод	2шт	30.00	60.00
4-А	Бумага А-4	2шт	100.00	200.00
9-В	Замок навесний	1шт	43.50	43.50
9-А	Дошка класна	1шт	1661.00	1661.00
3-В	Дюбеля 6x60	50шт	0.40	20.00
3-В	Гайка	20шт	0.20	4.00
3-В	Клей ПВА(0.2)	1шт	11.00	11.00
3-В	Клей Кмц(0.25)	1шт	21.50	21.50
2-А	Клей см-11 (25кг)	28меш	68.00	1904.00
3-В	Клей 88(0.2)	1шт	19.00	19.00
3-В	Круг відрізний	1шт	9.00	9.00
7-Б	Лампочки 100вт	17шт	5.75	97.75
7-Б	Маркер	2шт	10.00	20.00
9-В	Миючий "Гала"(1л)	16шт	18.50	296.00
6-Б	Папка	1шт	52.00	52.00
6-Б	Перчатки рез.	8пар	14.50	116.00
9-В	Петлі для замка	2шт	2.50	5.00

8-А	Плитка облиц.	2.03кв м	172.41	349.99
3-Б	Плівка кольор.	3м	5.00	15.00
8-А	Плінтус	20м	9.20	184.00
3-Б	Решітка вентиляц.	1шт	80.00	80.00
6-Б	Сантрі (1л)	2шт	17.00	34.00
4-Б	Саморізи	50шт	0.15	7.50
4-Б	Скоросшивателі	4шт	4.00	16.00
8-А	Уайт-спирит(0.5)	1шт	12.00	12.00
4-Б	Фарба біла(2.8)	5банок	99.50	497.50
2-А	Файли	2пач.	40.00	80.00
2-А	Фум.стрічка	1шт	34.50	34.50
8-А	Фурнітура	1комплект	119.00	119.00
7-Б	Хлорне вапно	20кг	23.00	460.00
9-Б	Цвяхи	1кг	7.00	7.00
9-Б	Шпилька (різьба)	1шт	15.00	15.00
Всього				<b>6451.24</b>

1. Заміна плитки керамічної на стінах – 2000 грн.
2. Заміна плитки на підлозі – 2800 грн.

**березень 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	метан	78.223м куб.	10.00	782.23
	Бензин А-92	22.333л	17.59	392.83
	Бланки меню	200шт	1.00	200.00
	Бумага А-4	5пач.	78.00	390.00

	градусник	3шт.	16.00	48.00
	Диск алмазн.	1шт.	67.00	67.00
	Диск з конвертом	1шт	6.40	6.40
	Замок навесн.	1шт	60.00	60.00
	Крестики(маячки)	3шт	6.50	19.50
	Круг відрізн.	5шт	7.15	35.75
	Лампочка 300вт	2шт.	11.50	23.00
	Миючий засіб (1л)	16шт	20.50	328.00
	Нитка стройка	1шт	4.00	4.00
	Перчатки рез.	10пар	8.00	80.00
	Перчатки робочі	2шт	13.00	26.00
	Петлі дверні	2шт.	42.00	84.00
	Прапор України	1шт	48.00	48.00
	Профіль 30x20	24шт.	35.00	840.00
	Розетка 1я	1шт.	26.00	26.00
	Саморізи метал.	20шт.	1.00	20.00
	Секрет для замка	2шт	40.00	80.00
	Скоршивателі	10шт	4.00	40.00
	Тонер	2шт	80.00	160.00
	Файли	4пач.	32.00	128.00
	Фарба полова(2.8)	6бан.	75.00	450.00
	Фарба жовта(2.8)	2шт.	126.00	252.00
	Фарба зел.(2.8)	3шт.	103.00	309.00
	Фарба кр.-кор.	3шт	107.50	322.50
	Фарба сіра(0.9)	1шт.	27.00	27.00
	Цемент(50)	7міш.	67.00	469.00

	Чайник електрик.	2шт.	362.00	724.00
	Шуруповерт електр.	1шт	315.00	315.00
Всього				<b>6757.21</b>

**лютий 2015 року**

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Автомат2/25а	1шт.	66.00	66.00
	Бумага А-4	10пач.	70.00	700.00
	Віники	12шт	15.00	180.00
	Вікна пластик.	3шт.	2500.00	7500.00
	Круг отр.	3шт.	5.25	15.75
	Масло маш.(0.025)	1тюб.	2.75	2.75
	Моющее Гала(1Л)	14шт	20.50	287.00
	Мило госп.(150г)	10шт	2.50	25.00
	Мило туал.(70г)	10шт	2.48	24.80
	Папка на зав.	3шт	2.50	7.50
	Петлі двер.	2шт.	42.00	84.00
	Піна будів.(2л)	1шт	77.00	77.00
	Порошок лотос (400г)	10пач.	6.50	65.00
	Саморізи	50шт.	0.08	4.00
	Супер-клей(0.025)	3шт.	6.50	19.50
	Тонер	3шт.	60.00	180.00
	Шланг гнучк.	1шт	25.50	25.50
Всього				<b>9263.80</b>



## січень 2015 року

Дата придбання	Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн.	Сума,грн.
	Батарейки	8шт.	4.00	32.00
	Бланки( личное дело)	10шт.	2.00	20.00
	Блок живлення для принтера	1шт.	150.00	150.00
	Бумага А-4	10пач.	70.00	700.00
	Бур Ø6	1шт.	14.00	14.00
	Бейджик	2шт.	1.50	3.00
	Вилка електр	2шт.	5.00	10.00
	Газета «охорона праці»	1шт.	175.65	175.65
	Грамоти	15шт.	2.50	37.50
	Згон	1шт.	10.00	10.00
	Зубило	1шт.	15.00	15.00
	Ізолента	1шт.	9.00	9.00
	Карбіт	1кг.	40.00	40.00
	Канц.тетрадь	1шт.	55.00	55.00
	Круг отрезн.	5шт.	14.50	72.50
	Кран 1/2ш	2шт.	35.00	70.00
	Клей «дракон»(0.5л)	1бут.	30.00	30.00
	Клей для плитки(25кг)	10меш.	70.00	700.00
	Лента наждачн.	10шт.	4.50	45.00
	Лампочка 300вт	2шт.	15.00	30.00
	М'яч волейб.	6шт.	125.00	750.00

	М'яч баскет.	5шт.	110.00	550.00
	М'яч гумов.	2шт.	150.00	300.00
	Портрет президента	1шт.	55.00	55.00
	Полотно метал.	10шт.	3.00	30.00
	Петлі двер.	2шт.	50.00	100.00
	Печатки гум.	10пар.	8.00	80.00
	Профіль Уд27(4м)	4шт.	23.00	92.00
	Плитка керам.	23м кв.	145.00	3335.00
	пенополистерол	1м	28.00	28.00
	подложка	2м	11.00	22.00
	Розетка 2я	1шт.	30.00	30.00
	Степлер	1шт.	32.00	32.00
	Скотч	1шт.	15.00	15.00
	Скоросшиватель	10шт.	4.00	40.00
	Саморези	10шт.	0.40	4.00
	Файли (100шт)	2пач.	40.00	80.00
	Фарба біла (0.9кг)	1бан.	33.00	33.00
	Уайт –спирит(0.5л)	1бут.	11.00	11.00
	Уголок наружн	6м	11.00	66.00
	Шланг гибкий	1шт.	25.50	25.50
	Шпаклівка для плиткиСЕ33(2кг)	5пак.	20.00	100.00
	Цвяхи20мм	3упак.	5.00	15.00
	Ялинкові прикраси	1компл.	174.00	174.00
Всього				<b>8186.15</b>